Producent
linii nawadniających i rur PE
2024
2
Dla wielu z nas czysta woda jest tak obfita,
łatwo dostępna, że rzadko, jeśli w ogóle,
zastanawiamy się, jak wyglądałoby życie bez niej.

6
ID ŚREDNICA
(mm)
WYDAJNOŚĆ
 (l/h)
ROZSTAW
KROPLOWNIKÓW
(cm)
DŁUGOŚĆ
ROLKI
 (mb)
ILOŚĆ
ROLEK
NA PALECIE
2,10 m
LK BK 16/2L/10-100 MB 16 2 10 100 28
LK BK 16/2L/10-200 MB 16 2 10 200 20
LK BK 16/2L/10-400 MB 16 2 10 400 9
LK BK 16/2L/20-100 MB 16 2 20 100 28
LK BK 16/2L/20-200 MB 16 2 20 200 20
LK BK 16/2L/20-400 MB 16 2 20 400 9
LK BK 16/2L/25-100 MB 16 2 25 100 28
LK BK 16/2L/25-200 MB 16 2 25 200 20
LK BK 16/2L/25-400 MB 16 2 25 400 9
LK BK 16/2L/30-100 MB 16 2 30 100 28
LK BK 16/2L/30-200 MB 16 2 30 200 20
LK BK 16/2L/30-400 MB 16 2 30 400 9
LK BK 16/2L/33-100 MB 16 2 33 100 28
LK BK 16/2L/33-200 MB 16 2 33 200 20
LK BK 16/2L/33-400 MB 16 2 33 400 9
LK BK 16/2L/35-100 MB 16 2 35 100 28
LK BK 16/2L/35-200 MB 16 2 35 200 20
LK BK 16/2L/35-400 MB 16 2 35 400 9
LK BK 16/2L/40-100 MB 16 2 40 100 28
LK BK 16/2L/40-200 MB 16 2 40 200 20
LK BK 16/2L/40-400 MB 16 2 40 400 9
LK BK 16/2L/45-100 MB 16 2 45 100 28
LK BK 16/2L/45-200 MB 16 2 45 200 20
LK BK 16/2L/45-400 MB 16 2 45 400 9
LK BK 16/2L/50-100 MB 16 2 50 100 28
LK BK 16/2L/50-200 MB 16 2 50 200 20
LK BK 16/2L/50-400 MB 16 2 50 400 9
LK BK 16/2L/80-100 MB 16 2 80 100 28
LK BK 16/2L/80-200 MB 16 2 80 200 20
LK BK 16/2L/80-400 MB 16 2 80 400 9
ID ŚREDNICA
(mm)
WYDAJNOŚĆ
 (l/h)
ROZSTAW
KROPLOWNIKÓW
(cm)
DŁUGOŚĆ
ROLKI
 (mb)
ILOŚĆ
ROLEK
NA PALECIE
2,10 m
LK BK 20/2L/10-100 MB 20 2 10 100 20
LK BK 20/2L/10-200 MB 20 2 10 200 10
LK BK 20/2L/10-400 MB 20 2 10 300 9
LK BK 20/2L/20-100 MB 20 2 20 100 20
LK BK 20/2L/20-200 MB 20 2 20 200 10
LK BK 20/2L/20-400 MB 20 2 20 300 9
LK BK 20/2L/25-100 MB 20 2 25 100 20
LK BK 20/2L/25-200 MB 20 2 25 200 10
LK BK 20/2L/25-400 MB 20 2 25 300 9
LK BK 20/2L/30-100 MB 20 2 30 100 20
LK BK 20/2L/30-200 MB 20 2 30 200 10
LK BK 20/2L/30-400 MB 20 2 30 300 9
LK BK 20/2L/33-100 MB 20 2 33 100 20
LK BK 20/2L/33-200 MB 20 2 33 200 10
LK BK 20/2L/33-400 MB 20 2 33 300 9
LK BK 20/2L/35-100 MB 20 2 35 100 20
LK BK 20/2L/35-200 MB 20 2 35 200 10
LK BK 20/2L/35-400 MB 20 2 35 300 9
LK BK 20/2L/40-100 MB 20 2 40 100 20
LK BK 20/2L/40-200 MB 20 2 40 200 10
LK BK 20/2L/40-400 MB 20 2 40 300 9
LK BK 20/2L/45-100 MB 20 2 45 100 20
LK BK 20/2L/45-200 MB 20 2 45 200 10
LK BK 20/2L/45-400 MB 20 2 45 300 9
LK BK 20/2L/50-100 MB 20 2 50 100 20
LK BK 20/2L/50-200 MB 20 2 50 200 10
LK BK 20/2L/50-400 MB 20 2 50 300 9
LK BK 20/2L/80-100 MB 20 2 80 100 20
LK BK 20/2L/80-200 MB 20 2 80 200 10
LK BK 20/2L/80-400 MB 20 2 80 300 9
Linie kroplujące bez kompensacji ciśnienia
SYSTEMY NAWADNIAJĄCE I RURY PE
7
ID ŚREDNICA